
Uniwersytet Rzeszowski
Kolegium Nauk Społecznych

Uchwała nr 2/05/2022 
Rady Naukowej Kolegium Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 19 maja 2022 r.

w sprawie sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 
8 PRK w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora prowadzonych 

w trybie eksternistycznym

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 lit. e 
Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia 
doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych na Uniwersytecie 
Rzeszowskim (tekst jednolity - Uchwała nr 145/03/2022 Senatu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego z dnia 31 marca 2022 r.), Rada Naukowa Kolegium Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia co następuje:

§1
1. Procedura weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 

wszczynana jest na wniosek kandydata ubiegającego się o nadanie stopnia 
doktora, skierowany do przewodniczącego rady naukowej dyscypliny, w ramach 
której ma być prowadzone postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora.

2. Weryfikacji efektów uczenia się dokonuje komisja do weryfikacji efektów uczenia 
się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK zwana dalej Komisją, powołana przez 
przewodniczącego rady naukowej dyscypliny, w ramach której ma być 
prowadzone postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora.

3. Kandydat, który reprezentuje inną dyscyplinę, od tej w ramach której ma być 
prowadzone postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora, zobowiązany jest 
do złożenia egzaminu, celem weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 PRK. 
Zakres egzaminu stanowiącego podstawę weryfikacji efektów uczenia się określa 
rada naukowa dyscypliny w drodze uchwały.

4. Dokument potwierdzający uzyskanie efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 PRK kandydat przedkłada Prorektorowi ds. Kolegium wraz 
z pisemnym wnioskiem o wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora.

5. Pozytywna ocena weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 PRK jest 
warunkiem ubiegania się o nadanie stopnia doktora.

§2
Traci moc Uchwała nr 9/05/2021 Rady Naukowej Kolegium Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie sposobu weryfikacji 
efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w postępowaniach o nadanie 
stopnia doktora prowadzonych w trybie eksternistycznym.

al. mjr. W. Kopisto 2a, 35-959 Rzeszów 

teL: +48 17 872 10 11
e-mail: cs@ur.edu.pl

mailto:cs@ur.edu.pl


§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Radę Naukową Kolegium Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Rzeszowskiego.

Przewodnicząca
Rady NaukowćjTColesiunrNauk Społecznych 

Uniwersytetu Rzesźbwskiego 
Prorektor as. Kolegium

dr hab. Elżbieta Feret, prof. UR


